Sistema de osteotomía
Técnica quirúrgica
Acumed® es líder mundial en soluciones ortopédicas y
médicas innovadoras.
Nos dedicamos al desarrollo de productos, métodos
de servicio y enfoques que mejoran la atención
del paciente.
Sistema de osteotomía Acumed®

18
Técnica quirúrgica del sistema de osteotomía Acumed®
2 3
1
4 5
6
7
8
9
10
1919
Técnica quirúrgica del sistema de osteotomía Acumed®
Información para pedidos
Tornillos corticales de bloqueo de 3,5 mm
Tornillo cortical de bloqueo de 3,5 mm x 8 mm COL-3080
Tornillo cortical de bloqueo de 3,5 mm x 10 mm COL-3100
Tornillo cortical de bloqueo de 3,5 mm x 12 mm COL-3120
Tornillo cortical de bloqueo de 3,5 mm x 14 mm COL-3140
Tornillo cortical de bloqueo de 3,5 mm x 16 mm COL-3160
Tornillo cortical de bloqueo de 3,5 mm x 18 mm COL-3180
Tornillo cortical de bloqueo de 3,5 mm x 20 mm COL-3200
Tornillos corticales de 3,5 mm
Tornillo cortical de 3,5 mm x 8 mm CO-3080
Tornillo cortical de 3,5 mm x 10 mm CO-3100
Tornillo cortical de 3,5 mm x 12 mm CO-3120
Tornillo cortical de 3,5 mm x 14 mm CO-3140
Tornillo cortical de 3,5 mm x 16 mm CO-3160
Tornillo cortical de 3,5 mm x 18 mm CO-3180
Tornillo cortical de 3,5 mm x 20 mm CO-3200
Tornillos hexalobular de bloqueo de 3,5 mm
Tornillo hexalobular de bloqueo de 3,5 mm x 8 mm 30-0232
Tornillo hexalobular de bloqueo de 3,5 mm x 10 mm 30-0233
Tornillo hexalobular de bloqueo de 3,5 mm x 12 mm 30-0234